
     
INVESTUJTE DO APARTMÁNŮ 

V MIKULOVĚ 

www.x28.cz 

http://www.free-powerpoint-templates-design.com/


je těsně za Prahou 
nejnavštěvovanějším 

regionem 
České republiky.   

JIŽNÍ MORAVA 
největší podíl turistů 

více než čtvrtina 
konkrétně 28%   

MIKULOV 
9,9 bodů z 10 
a 9,7 lokalita 
dle Bookingu 

HODNOCENÍ X28 
průměrná cena za 

noc v apartmánu X28 
je 3.000,-Kč pro dva, 
nebo 4.000,-Kč pro 

čtyři 

UBYTOVÁNÍ X28 
průměrná roční 

vytíženost ubytování 
až 186 dnů 

průměrná doba 
pobytu až 4 dny 

POBYT V X28 



01 

Představení projektu 
Rezidence X28 nabízí vysoký standard a precizní provedení.  

02 

Lokalita 
Doslova a do písmene perla Jižní Moravy, to je Mikulov. 

03 
Čísla 

Reálné zhodnocení v čase a pár důležitých statistických čísel.  

04 

Proč investovat? 

Investice do nemovitostí má sama o sobě mnoho pozitiv.  

05 

Proč my? Proč právě X28? Co nabízíme? 
Nad rámec běžné investice jsme pro Vás schopni zajistit i další 
správu a kompletní servis pronájmu apartmánu.  



Představení projektu 

Vysoký standard 
Precizní provedení 

Chcete vlastnit luxusní apartmán? 
Chcete pronajímat špičkově provedený apartmán? 
Rezidence X28 skloubí tohle vše dohromady, 
do jednoho precizního celku s vysokým 
standardem kvality provedení a architektonicky 
hodnotným luxusním vzhledem. 

Hledáte něco výjimečného? Pak je tu X28. Dva domy, Bílý a Červený 
28 jednotek, kamerový dohled, uzavřená rezidence s parkováním a 
zelení. 



Město Mikulov je krásnou a hlavně turisticky hodně exponovanou destinací. 
Víno, zážitky, památky, gastronomie, kulturní akce, galerie, atmosféra jihu. 

MIKULOV Město s vůní jihu 

Lokalita projektu 

Strategická poloha Mikulova. 
 
Dostupnost Praha, Brno, Vídeň, Slovensko,        
Maďarsko, Jadran, Alpy. V okolí se nachází          
Pálava, Svatý kopeček, Mušovská jezera,           
největší aquapark v ČR, vinice a vinné sklepy. 
 
Mnoho vyžití v podobě cyklostezek, turistických 
cílů, výletů po okolí, koupání, rybaření, zábavy,    
vína, burčáku a skvělého jídla. 



Proč investovat v Mikulově? 

Hledáte vhodnou investici do 
nemovitosti? Koupě nového apartmánu 
v Mikulově je v dnešní době lukrativní. 
Existuje několik klíčových důvodů, proč 
zvolit právě náš projekt. Vysoký 
dlouhodobý výnos bez starostí. 
Investice se jednoduše vyplatí. 

Možnost krátkodobých pronájmů 
Koupě nového apartmánu ve městě Mikulov nabízí možnost 
krátkodobého pronájmu. Díky turistickému ruchu a rostoucí 
poptávce po ubytování je možné pronajmout apartmán turistům, 
kteří navštěvují toto malebné město. Airbnb, Booking a další 
platformy pro krátkodobé pronájmy jsou velice populární, což 
umožňuje majiteli apartmánu maximalizovat svůj výnos.  

Mikulov se nachází v okouzlujícím kraji Jižní 
Moravy a patří k nejnavštěvovanějším turistickým 
cílům v České republice. Jeho bohatá historie, 
nádherné vinné sklípky a malebné okolí lákají 
návštěvníky z celého světa. Tato popularita vytváří 
silnou poptávku po ubytování.   

 Rostoucí popularita regionu 

Investice do nemovitosti je dlouhodobá investice, jak zhodnotit 
finanční prostředky. Hodnota nemovitostí se s časem zvyšuje, což 
vede k příjemným ziskům při jejich prodeji v budoucnu. 

V dnešní době je investice do nemovitostí 
často považována za konzervativní a 
stabilní formu zhodnocení. Trh s 
nemovitostmi ve městě Mikulov byl v 
posledních letech stabilní a ukazuje stálý 
růst hodnoty. Investice do nového 
apartmánu v tomto regionu přináší 
zajímavý výnos.   

Stabilita trhu 

Koupě apartmánu v Mikulově je investicí nejen do krásného prostředí, ale také do atraktivního nemovitostního trhu. S rostoucí turistickou 
poptávkou a možnostmi krátkodobých pronájmů nový majitel maximalizuje svůj výnos. 
Pokud hledáte způsob, jak zhodnotit své finance, tak X28 je to pravé. 

 Zhodnocení finančních prostředků 



krátkodobý 
pronájem 

186 

3 500 Kč 

369 Kč 

15,65 % 

6 

růst ceny a 
inflace 

186 

3 500 Kč 

369 Kč 

17,40 % 

5 

s hypotékou 

186 

3 500 Kč 

645 Kč 

11,84 % 

8 

obsazenost (dnů v roce) 

cena (za noc) 

náklady (za den) 

ROI (roční návratnost) 

návratnost (v letech) 

* Pro apartmán v kupní ceně 4 000 000 Kč 

Zhodnocení investice 

Níže uvedené příklady ukazují návratnost investice v případě krátkodobého pronájmu apartmánu k ubytování. 
Dále pak v kombinaci s hypotékou, růstem ceny a inflací. 

I s hypotékou lze dosáhnout zhodnocení nad 10% ročně a návratnosti pod 10 let. 



Růst ceny apartmánu. 
Konzervativních 5% za rok. A realita? 
Za 10 let růst ceny dle ČSÚ 106%. 
Za 6 let růst ceny v Mikulově 166%. 
*data z našeho předchozího projektu Speicher 1826 

Hypotéka 
Průměrný úrok za posledních 10 let.  

Náklady 
Booking, poplatky SVJ, úklid, energie. Prostě vše. 
Kalkulováno na roční obsazenost a dobu pobytu. 

Inflace 
Průměrná hodnota za posledních 10 let. 

Zhodnocení investice 

  
Jaká data jsme použili pro kalkulaci návratnosti? 

Obsazenost až 186 dnů v roce 

Doba pobytu až 4 dny 

Průměrná cena za noc v X28 dle Booking.com 
a Airbnb 

Vycházíme z běžně dostupných statistických dat, z reálných dat již fungujících apartmánů v X28, ale také z námi 
realizovaného úspěšného projektu rezidence Speicher 1826, která se nachází pouhých 100m od X28. 



Proč zrovna X28? 

• Jediná novostavba tohoto druhu v Mikulově. 
• Bez jakékoliv investice do rekonstrukce. 
• Bez dlouhodobé investice do údržby. 
• Vše "voní" novotou, to ocení ubytovaní. 
• ... výhody novostavby. 

 Novostavba 
• Koncepce bydlení a ubytování. 
• Žádné dohadování se sousedy. 
• Žádná stará bytovka na sídlišti. 
• Žádný byt v rodinném domě. 
• Žádná zástavba rodinných domů. 
• Vše právně i stavebně ošetřeno. 
• ... jediný v Mikulově. 

Ubytování 

 
• Nekompromisní kvalita provedení. 
• Hliníková HS portál okna. 
• Venkovní dálkově ovládané žaluzie. 
• Podlahové topení. 
• Ekologická rekuperace a klimatizace. 
• Vinylová podlaha. 
• Videotelefony. 
• Posuvné vchodové dveře. 

 Kvalita a luxus 

• Architektonicky cenná rezidence. 
• Vychytán ten sebemenší detail. 
• Na zakázku vyrobená červená fasáda. 
• ... jedinečný objekt. 

 Architektura 

• Ubytování. 
• Bydlení. 
• Rekreace. 
• Pronájem. 
• ... nadstandardní apartmán. 

Apartmán 

• Přímo v Mikulově. 
• Žádná vesnice v okolí. 
• Žádná nemovitost v Rakousku. 
• Žádná nemovitost za humny. 
• Pálavské vinobraní a nespočet dalších akcí. 
• Koncerty na amfiteátru. 
• ... výhody města. 

 Mikulov 



Proč s námi? 

STABILITA SERIÓZNOST SERVIS STAROST SPRÁVA STAVBA 
Rezidenci X28 jsme 
postavili přímo my. 

Máme pod dohledem 
vše od začátku až po 

dokončení.  

Máme na starosti 
správu areálu, správu 

SVJ atd. Maximální 
péče jako o vlastní  

dítě. 

Komplexní služby 
při prodeji 
po prodeji. 

Osobně Vám 
představíme 

 rezidenci. 

Pomůžeme se 
zařízením, 
službami, 
servisem, 

Vašeho apartmánu.  

Kalkulace postavené 
na reálných číslech, 

 ne na slibech a 
vzdušných zámcích! 

Předchozí projekt 
Speicher 1826, 

nynější X28, další v 
přípravě. 

BYTYMIKULOV.cz 



www.X28.cz | www.bytymikulov.cz 
tel.: +420 604 230 631 | info@bytymikulov.cz 

 

VÍTEJTE U NÁS 

http://www.x28.cz/
http://www.bytymikulov.cz/
mailto:info@bytymikulov.cz

